
TESTER

Trots att Lenovos nya bärbara dator väger 
blygsamma 1,53 kilo är den en kraftfull 

maskin, bland annat tack vare gott 
om snabbt arbetsminne.

Lenovos lätta bärbara dator är den bästa 
arbetsdatorn du kan hitta just nu.

Om vi skulle bygga en perfekt arbets-
dator, då skulle den inte skilja sig  
särskilt mycket från den tunna och 
lätta Yoga Slim 7 från Lenovo.

Prestandan är över genomsnittet 
och urvalet av komponenter för det 
inre arbetet har gjorts med helt rätt 
prioriteringar. Till exempel har datorn 
inte bara blixtsnabbt arbetsminne, 
utan det finns hela 32 gigabyte av det. 
I kombination med en SSD i toppklass 
blir det en riktigt snabb dator som kör 
både kontorsprogram och tunga hem-
sidor utan några som helst störande 
fördröjningar eller onödig väntan.

Yoga Slim 7 blir inte varm under 
belastning och ventilationen är god 
via datorns undersida, som lyfts upp 
en bit över bordsskivan med några 
tjocka gummilister. Även under vårt 
stresstest av datorns prestanda var 
fläkten knappt hörbar.

Tangentbordet håller god kvalitet 
och tangenterna är lätta att läsa av 
tack vare belysningen underifrån.  
Tyvärr läcker det ut lite irriterande 

ljus i tangenternas nederkant.
Det finns inte några separata 

tangenter för exempelvis volym-
kontroll, men Escape-tangenten 

har fått en smart dubbelroll: Den 
kan låsa Fn-tangenten och förvandla 
hela den övre raden av tangenter från 

Lenovo Yoga Slim 7 15ILL9

14 990 kr

Yoga Slim 7 är en utmärkt kontorsdator med 
hög prestanda och gott om lagringsutrymme, 
och den är lätt att ta med sig i väskan.

Specifikationer:
Minne: 32 GB
Lagring: 1 terabyte SSD
Skärmstorlek: 15,3 tum
OS: Windows 11 Home
Batteritid: Cirka 10 timmar

Gott om snabbt arbetsminne
Tyst

Kan inte omvandlas  
till en surfplatta

Webbkameran  
är placerad på en 
liten upphöjning, 
vilket gör det lätt 
att öppna datorn.

Mycket minne 
i en smidig  

kontorsdator

F1 till F12 till funktionstangenter som 
kan styra skärmens ljusstyrka, starta 
flygläge med mera. En LED-lampa i 
Escape-tangenten indikerar om Fn- 
läget är aktiverat.

Skarpt och bra skärmbild
Skärmbilden är skarp med starka  
färger, och ljusstyrkan kan skruvas 
upp extremt högt. Skärmen är tryck-
känslig, men det använde vi nästan 
inte alls. Det hade känts mer naturligt 
att styra datorn med fingrarna om 
skärmen kunnat vändas hela vägen 
runt mot tangentbordets baksida och 
därmed fungera som en surfplatta, 
men på Yoga Slim 7 går det bara att 
vinkla skärmen 180 grader så att den 
ligger platt på bordet.

Ovanför skärmen sitter en webb- 
kamera som ger en fin och skarp bild. 
När kameran inte används kan den 
stängas av med en fysisk knapp på 
sidan av datorn. Du kan också logga 
in på datorn med hjälp av kamerans 
effektiva ansiktsigenkänning.

Vi gillade till och med datorns lilla 
strömförsörjning, som bara förstärker 
intrycket av att det här är en dator 
som är byggd för att vara så mobil 
som möjligt. Det går också att välja 
vilken sida av datorn man vill koppla 
in strömkontakten på.
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5G-internet i hela hemmet
Archer NX200 från TP-Link är en bra 
lösning om du vill ha internet i fritids-
huset eller hemma, och om dina krav 
på hastighet och stabilitet inte är så 
höga att du vill betala stora pengar 
för en fiberanslutning.

Routern ansluter till internet via det 
5G-nätverk som mobiler använder, så 
du kan enkelt ta med dig routern.

Att genomföra själva installationen 
av routern kunde ha gjorts smidigare. 
Det trådlösa nätverkets namn och  

Routern har 
inga synliga 
antenner. Om du 
har problem med 
5G-anslutningen 
kan du ansluta 
en extern antenn.

Laddaren stjäl rampljuset
Du kan fjärrstyra  
JBL Tour Pro 3 via den 
1,57 tum stora skärmen.

Du får både ett klart och tydligt ljud 
för samtal och ett välbalanserat och 
detaljerat ljud för musik med JBL:s 
nya headset Tour Pro 3.

Det är dock headsetets laddfodral 
som stjäl uppmärksamheten med 
en stor och tydlig färgskärm. Head- 
setet har en bra mobil-app, men det 
mesta kan styras från pekskärmen. 
Den visar även information som 
batterinivån för både laddfodralet 
och de båda öronsnäckorna.

Asken kan dessutom anslutas till 
en ljudkälla, som underhållnings-
systemet ombord på flyget eller 
ljudutgången på en TV, och skapa 
en trådlös anslutning mellan sig 
själv och headsetet. På så sätt har 
du plötsligt Bluetooth-anslutning 
till allt som kan spela upp ljud via 
ett hörlursuttag. 

Vi föredrog att genomföra de  
första inställningarna i appen på 
en mobil. Det tog 20 minuter att 

JBL Tour Pro 3

Archer NX200 5G AX1800

3 490 kr

3 690 kr

Bra ljud
Avancerad laddfodral

Intetsägande hörseltest

Utmärkt hastighet
Enkel att ta med

Trasslig installation

finjustera ljudet med hjälp av 
ett hörseltest som berättade att 
headsetet skulle kompensera för 
de delar av ljudbilden som vi hade 
svårt att höra. Vår uppfattning var 
dock att testerna resulterade i lite 
för mycket kompensation, så det  
hela slutade med att vi struntade i 
den och använde den ursprungliga 
och helt neutrala ljudinställningen.

Vi fick ut över sex timmars ljud 
ur headsetet på en enda laddning, 
och med laddningsfodralet får du 
ytterligare cirka 24 timmar.

lösenord är skrivna på undersidan av 
enheten med så små bokstäver att vi 
behövde använda ett förstoringsglas 
för att kunna tyda dem. Det är också 
på routerns undersida som SIM-kortet 
monteras, vilket var mycket svårare 
än det borde behöva vara. Istället för 
en hållare för kortet som vi känner 
igen från mobiler, måste det tryckas 
ner i en liten lucka där det är trassligt 
att få in och ut kortet igen.

Vi testade att mäta hastigheten vid 
tre tidpunkter på dagen med routern 
och med en ny mobil från Google som 
jämförelse. På mobilen uppmättes en 
hastighet på i genomsnitt nära 300 
megabit per sekund, och på routern 
cirka 330 megabit per sekund. Även 
om routerns svarstid och överförings-
hastighet var aningen oregelbunden 
använde vi den för att strömma video 
på TV:n i en vecka utan problem.

 

 

 

9,4
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Den fyrkantiga 
knappen lyser blått när 
strömmen är påslagen.

100 procent skydd för mobilen

Du kan bara se vad som finns bakom flikarna 
längst ner när du trycker på dem.

Den inbyggda antivirusfunktionen på 
mobiler är ökänd för att vara hopplöst 
ineffektiv. Den har blivit bättre med 
tiden, men renodlade antivirusappar 
som Bitdefender Mobile Security är 
fortfarande betydligt bättre.

Faktum är att Bitdefenders Mobile 
Security-app gav ett 100-procentigt 
skydd för mobilen i de tester som vi 
genomförde i samarbete med tyska 
säkerhetsföretaget AV-Test.

Den allra första genomsökningen 
av alla appar på vår fullproppade 
testmobil tog cirka 20 minuter, vilket 
är alldeles för mycket. Å andra sidan 
kördes Bitdefender Mobile Security 
diskret i bakgrunden när den initiala 
skanningen var genomförd. Förutom 
att undersöka appar skyddar Mobile 
Security också mot SMS-bedrägerier, 

Robust smart eluttag  
mäter strömförbrukning

och det finns en stöldskyddsfunktion 
som kan hjälpa dig om någon stjäl 
din mobil. Just den funktionen verkar 
dock ha blivit omsprungen av det  
inbyggda stöldskyddet som finns i 
operativsystemet Android 15, så om 
du har uppdaterat till den versionen 
av Googles operativsystem behöver 
du inte något ytterligare stöldskydd 
från Bitdefender.

Appens funktioner är organiserade 
i flikar, men de är bara markerade 
med små ikoner som inte åtföljs av 
text, så du måste hoppa runt mellan 
dem för att lyckas ta reda på vad de 
innehåller, och sedan memorera var 
de olika funktionerna finns..

Det tog oss bara ett par minuter att 
ansluta den nya smarta kontakten, 
alltså ett fjärrstyrt eluttag, från det 
franska företaget Omajin, till den 
tillhörande appen i mobilen.

Mitt på skärmen finns sedan en 
stor, rund knapp som utan problem 
växlar mellan att tända och släcka 
kontakten. En annan positiv detalj 
var att det var praktiskt taget ingen 
fördröjning i anslutningen mellan 
att vi gjorde något i appen till att 
strömkontakten reagerade.

Vår erfarenhet av appen, som är 
samma som Omajin använder för 
sina övervakningskameror, är inte 
särskilt bra. Lyckligtvis fungerar 
den ganska bra när det bara är en 
smart kontakt som ska styras. Det 

finns några obegripliga över-
sättningar här och där, men 
vi lyckades trots allt ställa 
in både en på/av-timer och 
en 10-minuters nedräkning 
för att stänga av.

Omajin Smart Plug kan 
mäta strömförbrukningen 
för den enhet som sitter i 
strömbrytaren. Här ser du både 
den aktuella förbrukningen och en 
översikt över den mer långsiktiga 
strömförbrukningen.

En stor knapp med en blå LED- 
lampa ovanpå strömbrytaren visar 
när strömmen är påslagen. Du kan 
också trycka på knappen för att  
styra kontakten om du inte råkar 
ha mobilen nära till hands.

Omajin Smart Plug

Bitdefender Mobile Security

325 kr

249 kr/år

Robust byggt smart kontakt
Snabb anslutning

Dåligt översatt app

100 procent skydd
Bra pris

Aningen otydligt  
gränssnitt

7,1

9,0
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Chromecast skrotades 2024. Istället har Google lanserat 
den nya Google TV Streamer, och det amerikanska 
företaget har gjort ett bra jobb med den.

Google har pensionerat sin populära 
serie Chromecast-enheter, men tack 
och lov är nya Google TV Streamer 
en värdig efterträdare.

Själva enheten är en liten diskret 
låda som du ansluter till din TV med 
en HDMI-kabel. Den har dessutom en 
kabelnätverksingång för att få stabil 
internetanslutning, en USB-C-port för 
ström, och liten en knapp som bland 
annat kan användas för att starta om 
enheten ifall det skulle behövas.

Vi provade att ansluta TV Streamer 
till en lite äldre TV, och Google-boxen 
förvandlade den till en modern smart 
TV med de senaste versionerna av  
alla installerade appar. Installationen 

Googles nya streamer finns även  
i en grågrön version.

är otroligt enkel där animationer på 
TV:n visar steg för steg vad du ska 
göra, och under installationen kan du 
kryssa för vilka streamingtjänster du 
prenumererar på så att de läggs till 
i Start-menyn redan från början.

Boxen ansluts till Google Home- 
appen på din mobil, och förutom att 
strömma TV kan Google TV Streamer 
också ansluta till andra enheter som 
är anslutna till Google Home så att 
du bland annat kan se bilder från  
dina säkerhetskameror på TV:n.

Enkelt att använda
Med hjälp av den lilla fjärrkontrollen 
är det väldigt enkelt att navigera i 
menysystemet. Med fjärrkontrollen 
kan du bland annat styra ljudet och 
navigera i operativsystemets menyer. 
Om du trycker en gång på knappen 

på TV-boxens baksida börjar 
fjärrkontrollen till och med 
pipa, så att du kan hitta den 

Du kan styra 
uppspelningen 
från mobilen, 
men enklaste 
sättet är att 
använda den lilla 
fjärrkontrollen.

Förvandlar din TV till en 
toppmodern smart-TV

igen när den har ramlat ner mellan 
soffkuddarna. I fjärrkontrollens nedre 
hörn finns det en liten knapp med en 
stjärnikon som kan programmeras att 
öppna din favorit-app.

Priset på Google TV Streamer är 
lågt i förhållande till vad du får för 
pengarna, men du måste stå ut med 
reklam här och där. Vi blev irriterade 
över rekommendationer för program 
på tjänster vi inte prenumererade på, 
och det fanns inte något sätt att bli 
av med dem.

Den enda nackdelen jämfört med 
de tidigare Chromecast-enheterna är 
att det inte är helt lätt att gömma den 
bakom TV:n. Den är helt enkelt för stor. 
En förmildrande omständighet är att  
fjärrkontrollen använder Bluetooth, så 
du behöver inte rikta den mot boxen 
utan kan placera boxen i ett TV-stativ 
bakom TV:n om du föredrar det.

 

Google TV Streamer (4K)

1 390 kr

Google TV Streamer kan antingen få din  
gamla TV att fungera som en ny Smart TV  
eller göra din smarta TV ännu bättre.

Specifikationer:
Upplösning: 4K
Anslutning: USB-C, HDMI, kabelnätverk
Nätverkstyper: Wi-Fi, Bluetooth
Fjärrkontroll: Ja
Mått: 18,2 x 16,4 x 7,2 cm

Otroligt enkel installation
Bra fjärrkontroll
Lågt pris 9,6
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Du får mycket mobil för pengarna med Samsungs  
nya budgettelefon Galaxy A35, men förvänta dig  
inte prestanda i toppklass.

Galaxy A35 är en mobil som kommer 
från den billigare delen av Samsungs 
sortiment, och trots flera ljuspunkter 
känner man av det. Det uppstår ibland 
en liten fördröjning när du drar med 
fingret över skärmen för att bläddra 
mellan två sidor på hemskärmen.

Det här påverkar dock inte mobilens 
funktionalitet, och du kan köra alla 
utom de mest krävande spelen från 
Android Play Store.

Skärmen är verkligen imponerande 
med tanke på priset. Den levererar 
fantastiska färger, hög kontrast, och 
den kan uppdateras 120 gånger per 
sekund. Om appen du har öppen inte 
är alltför krävande för processorn ger 
den höga uppdateringsfrekvensen en 
mjuk och flytande känsla när du till 
exempel bläddrar på en webbplats.

Galaxy A35 reglerar på egen hand  
uppdateringsfrekvensen beroende på 
vad som visas på skärmen, vilket ser 

till att hålla ner strömförbrukningen. 
Under vår tid med mobilen klarade 
den i genomsnitt en och en halv dag 
på en enda laddning.

Som vanligt i Samsung-mobiler 
finns det två webbläsare installerade 
på Galaxy A35. Samsung insisterar 
på att tillhandahålla egna versioner 
av flera av Googles annars utmärkta 
appar. De allra flesta av dessa är helt 
överflödiga, till exempel den digitala 
assistenten Bixby, som är betydligt 
sämre än Google Assistant.

Robust mobil med bra kamera
På mobilens baksida sitter det en  
kameramodul som är uppbyggd av 
tre linser. Här är det framför allt den 
primära kameran som levererar bra 
bilder – även av motiv där det råder 
stor kontrast mellan ljus och mörker. 
Kameran erbjuder ett nattläge som 
kan användas i mörka miljöer, men 

Knapparna på 
sidan sitter på en 
liten upphöjning, så 
de är enkla att hitta.

Bra mobil för den 
strama budgeten

här fick vi en del aningen oskarpa 
bilder om motivet inte satt helt stilla 
under fotograferingen.

Du kan ta med dig mobilen i alla 
väder eftersom den är både vatten- 
och dammtålig. Den robusta kanten 
ger ett bra grepp och knapparna på 
sidan är av samma höga kvalitet som 
Samsungs toppmodeller. Den känns 
faktiskt dyrare än vad den är.

Mobiler i den här prisklassen är till 
för oss som inte springer ut och köper 
den senaste toppmodellen varje år, 
så det är trevligt att Samsung utlovar 
fyra års Android-uppdateringar och 
fem års säkerhetsuppdateringar för 
Galaxy A35. Med tanke på priset får 
du faktiskt väldigt mycket mobil för 
pengarna här.

Samsung Galaxy A35

3 490 kr

Trots det relativt låga priset kommer  
Samsung Galaxy A35 bland annat  
med en riktigt bra skärm.

Specifikationer:
Minne: 6 GB
Lagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 8 MP, 5 MP, 13 MP
OS: Android 14
Skärmstorlek: 6,6 tum

Bra mobil för pengarna
Bra skärm

Prestandan kunde  
vara bättre 8,1
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Det kräver lite extra 
skrivbordsutrymme och 
en något högre budget, 
men med dessa tre extra 
stora superskärmar får du 
utmärkt bildkvalitet.

Datorskärmar brukar i allmänhet 
överleva din dator. Därför lönar det 
sig att investera i lite mer kvalitet än 
den billigaste 24-tumsmodellen från 
stormarknaden. En extra stor skärm  
brukar inte enbart kunna ge bättre 
bildkvalitet utan också göra det lite 
trevligare att använda datorn.

Ingen av dessa tre bildskärmar är 
någon liten investering, men alla ger 
utmärkt bildkvalitet under många år 

framöver. Både skärmen från Asus 
och från Philips ger dig i princip två 
skärmar eftersom de är dubbelt så 
breda som en vanlig bildskärm. Det 
innebär tveklöst att man kan ha 
många fönster öppna sida vid sida 
utan problem.

Samsungs storbildsskärm levererar 
4K-upplösning i en bild som är över 
en meter bred och kan hängas upp 
på väggen med VESA-fästen.

Få en extra stor datorskärm

Odyssey Neo G7 har 4K-upplösning 
i en bild som är över en meter bred. 
Skärmen levererar en imponerande 
bild i 4K, där färgåtergivningen är 
särskilt bra. På baksidan finns det 
VESA-hål så att du kan hänga upp 
monitorn på väggen.
	 Skärmen är lätt att hantera med 
den medföljande fjärrkontrollen, 
men menyerna kan vara ganska 
långsamma att ladda.

Philips 45B1U6900CH är nästan den 
ultimata bildskärmen för kontors-
arbete. Det breda formatet gör att 
du enkelt kan ha fem fönster öppna 
bredvid varandra, och program för 
bild- och videoredigering ser bra ut 
tack vare bra färgåtergivning. Det 
är enkelt att justera skärmens höjd, 
men menyerna blir tyvärr onödigt 
krångliga eftersom knapparna i  
nederkanten är svåra att träffa.

Proportionerna på PG49WCD är 
32:9, vilket motsvarar två stycken 
16:9-skärmar bredvid varandra. Den 
böjda skärmen ger en fantastisk 
bild tack vare den nya QD-OLED- 
tekniken. Färgåtergivningen är näst 
intill perfekt utan urvattnade färger 
i skärmens ytterkanter. Kontrasten 
är också mycket bra. Ytan är dock 
lite blank och kan orsaka reflexer 
om du har ljuskällor i rummet.

Samsung Odyssey Neo G7 Philips 45b1u6900chASUS Swift OLED PG49WCD

Härlig 4K-upplösning och 
lätt att hänga upp

Bred, böjd och perfekt  
för kontorsarbete

Levererar extraordinär  
bildkvalitet i storformat

9 990 kr 15 990 kr 11 490 kr

Enkel att hänga upp på väggen
Kan styras med fjärrkontroll

Långsam  
menyuppdatering

Väldigt bra bild
Stor som två skärmar

Lite för blank yta

Stor och bra bild
Enkel att ändra i höjdled

Irriterande knappar

Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Skärmstorlek 43 tum

Upplösning 3840 x 2160 pixlar

Format 16:9

Specifikationer

Skärmstorlek 49 tum

Upplösning 5120 x 1440 pixlar

Format 32:9

Specifikationer

Skärmstorlek 44,5 tum 

Upplösning 5120 x 1440 pixlar

Format 32:9

DE 3 BÄSTA STORA SKÄRMARNA JUST NU

9,0 9,4 8,5
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